
2024年 7岁以上残疾人基本辅助器具适配服务采购项目成交结果公告

（招标编号：DX2024004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年 7岁以上残疾人基本辅助器具适配服务采购项目一标段:

      中标人：河南省江好医疗器械有限公司 其他类型中标价：182040.00

   标段(包)[002]2024年 7岁以上残疾人基本辅助器具适配服务采购项目二标段:

      中标人：安阳贝瑞思医疗设备有限公司 其他类型中标价：105150.00

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目编号：DX2024004；

2.采购项目名称：2024年 7岁以上残疾人基本辅助器具适配服务采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.招标公告发布日期：2024年 7月 1日

5.评审日期：2024年 7月 12日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

DX2024004-1 2024年 7岁以上残疾人基本辅助器具适配服务采购项目 河南省江好医疗器械

有限公司 河南省新乡市长垣市赵堤镇西赵堤村 166号 182040.00 元

名称 服务范围 服务要求 合同履行期限（供货期） 服务标准

普通轮椅 200辆、坐便轮椅 50辆、血压计 397个 详见磋商文件 合格 合同签订后 20日历天

供货安装完毕 合格

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

DX2024004-2 2024年 7岁以上残疾人基本辅助器具适配服务采购项目 安阳贝瑞思医疗设备

有限公司 内黄县平安路西段（康复设备产业园内） 105150.00 元

名称 服务范围 服务要求 合同履行期限（供货期） 服务标准

组件式大腿假肢 10具、组件式小腿假肢 12具、组件式髋离断假肢 4具 详见磋商文件 合格 

合同签订后 30日历天供货安装完毕 合格



三、评审专家名单：刘弯弯、卢伶利、李晓燕

四、代理服务收费标准及金额

代理服务收费标准：参考国家发展改革委《发改价格〔2015〕299号》文件的规定由成交供

应商向代理机构缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。期限为 1

个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对公告等内容有异议的，请于本结果公告发布之日起 7个工作日内，向采购人、

采购代理机构提出质疑，质疑时写明质疑内容并提供证据（质疑函加盖单位公章且法定代表

人签字后附企业营业执照扫描件及法定代表人或被授权人身份证件扫描件一并上传，必须注

明法定代表人姓名及联系方式、被授权代表姓名及联系方式、单位通讯地址及固定电话），

将质疑函书面告知代理公司或招标人。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：滑县残疾人联合会

联系地址：滑县北环路与创业大道交叉口路南

联 系 人：邢方方

联系电话：0372-8166669

2.采购代理机构信息

采购代理机构：中科旭日建设集团有限公司

地    址：河南郑州市商都路与心怡路交叉口易元国际

联 系 人：杜朋

电    话:15037200290



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：滑县残疾人联合会                         

   地    址：滑县北环路与创业大道交叉口路南                                

   联 系 人：邢方方                             

   电    话：0372-8166669                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科旭日建设集团有限公司

   地    址： 河南郑州市商都路与心怡路交叉口易元国际

   联 系 人： 杜朋

   电    话： 15037200290

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T15:35:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T15:37:16+0800
	BJ
	ePolicy




